Одиннадцатая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится

Комитетом Государственного

Собрания Республики Марий Эл

по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О досрочном прекращении полномочий депутата

Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Калугина Андрея Дмитриевича

В соответствии с пунктом "е" части первой статьи 12 Закона

Республики Марий Эл "О статусе депутата Государственного Собрания

Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл

постановляет:

1. Прекратить досрочно с 25 июня 2020 года полномочия депутата

Государственного Собрания Республики Марий Эл Калугина Андрея

Дмитриевича, избранного по республиканскому избирательному округу

в составе республиканского списка кандидатов в депутаты Государственного

Собрания Республики Марий Эл, выдвинутого Марийским республиканским

отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Направить настоящее Постановление в Центральную избирательную

комиссию Республики Марий Эл.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл

                                                А.В.Смирнов

consultantplus://offline/ref=9082BD5326522A8B80C0DCF01FF62A988C5E1695DD1BE9DB9FB0E6DC4157D4D376CB0DB07CD8345EEB238A07FCAB52403B90121D65524863BC1A4EQDx5K